
ZARZĄDZENIE NR 12/IX/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 100/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 

19 września 2024 r. w sprawie  tymczasowej zmiany lokalizacji dla oddziałów przedszkolnych 

oraz zajęć lekcyjnych dla klas I-V w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. KEN w Bardzie z Filią 

w Przyłęku 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 1 pkt 

1 i 3 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2024 r. poz. 737 z późn. zm.) oraz § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych 

szkołach i placówkach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1604 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 100/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 19 września 

2024r. w sprawie tymczasowej zmiany lokalizacji dla oddziałów przedszkolnych oraz zajęć 

lekcyjnych dla klas I-V w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. KEN w Bardzie z Filią w 

Przyłęku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się brzmienie § 1 ust. 2 na następujące: „2. Dokonuje się tymczasowej zmiany 

lokalizacji dla 4 oddziałów przedszkolnych z zajmowanego dotychczas budynku, 

położonego przy ul. Polnej 1 w Bardzie i 2 oddziałów z zajmowanego dotychczas 

budynku, położonego przy ul. Fabrycznej 7 w Przyłęku do pomieszczeń w budynku 

Domu Rekolekcyjnego „Jutrzenka” Zgromadzenia Sióstr Maryi Niepokalanej 

Prowincja Polska z siedzibą we Wrocławiu, położonego przy ul. 1go Maja 12 w 

Bardzie.” 

2) zmienia się brzmienie §1 ust. 4 na następujące: „4. Zmiana, o której mowa w ust. 2, 

następuje w związku z uszkodzeniem budynku położonego przy ul. Polnej 1 w Bardzie 

w wyniku powodzi, na czas trwania remontu, tj. od dnia 3 lutego 2025r. do 31 sierpnia 

2025 r. z możliwością przedłużenia.” 

3) zmienia się brzmienie §3 na następujące: „§3. Szczegółowe zasady finansowania i 

korzystania z udostępnionych części budynku Domu Rekolekcyjnego „Jutrzenka” 

Zgromadzenia Sióstr Maryi Niepokalanej Prowincja Polska z siedzibą we Wrocławiu, 

położonego przy ul. 1go Maja 12 w Bardzie, dla 5 oddziałów przedszkolnych Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego im. KEN w Bardzie z filią w Przyłęku, zostaną określone w 

odrębnym porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Bardo, a Zgromadzeniem Sióstr, 

w okresie wskazanym w § 1 ust. 4.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. 

KEN w Bardzie z Filią w Przyłęku. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

(-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 


